



Giriş Tarihi: 26.7.2016

Türkiye 7'den 70'e demokrasi nöbetinde



ABONE OL

Google News



Meydanlardaki demokrasi nöbetinde coşku dinmiyor. 100 yaşındaki Latife nineden, bebeği kucağında anneye, Türkiye'deki yabancılardan bakanlara ve başpehlivana kadar yüz binler meydanları dolduruyor

Demokrasi nöbetleri 10'uncu gününde de coşkusundan hiçbir şey yitirmeden devam etti. Doğudan batıya kuzeyden güneye yüz binlerce vatandaş, meydanlarda demokrasi nöbetine katıldı.

BAKANLAR DA NÖBETTE

Sakarya'da Kent Meydanındaki demokrasi nöbetine Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz ve AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı katıldı. Konya'da demokrasi nöbetine katılan Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Pensinvanya'daki terörist başını da Türkiye'ye getireceğiz" dedi.

Ünlü İlahiyatçı Doç. Dr. Nihat Hatipoğlu, önceki akşam Diyarbakır'da demokrasi nöbetine katıldı. Nöbette konuşan Nihat Hatipoğlu, 16 ve 14 yaşlarında genç delikanlıların şahadetinin olmaması durumunda bugün bu ülkede darağaçlarının kurulacağını belirterek, "Binlerce insanı infaz edeceklerdi. Beyinlerine silah dayayacaklardı. O yüzden Allah bu milleti büyük bir faciadan kurtardı. Size teşekkür ediyorum" dedi.

YABANCILAR DA KATILDI

Kahramanmaraş'ta, nöbete katılan Mısırlı Husam Benna, "İslam'ın son kalesi olan [Türkiye](#) yıkılmayacak" derken, Afganistanlı Miryevsi Azami, "[Türkiye](#)'de birlik ve beraberlik vardı, bu darbeler başarılı olamadı" dedi. İşleri nedeniyle Kütahya'da bulunan Taylandlı Amine ve Sakine de Türk bayraklarıyla demokrasi nöbetine katıldı. 38 yaşındaki Miss Sumelea Jankangwal'in, bir süre önce İslamiyet'i seçerek Müslüman olduğu ve Amine ismini aldığı öğrenildi.

GÖREVLİ POLİSE SÜRPRİZ

Zonguldak'ta yaşayan Yeşim Aydoğan (24), demokrasi nöbetinde görevli polis eşi Enes Aydoğan'a (25) sürpriz doğum günü hazırladı. Arkadaşları ile birlikte bir çay ocağını süsleyen Yeşim Aydoğan, eşi Enes Aydoğan'ı yanına çağırdı. Sürpriz karşısında şaşkınlığını gizleyemeyen polis memuru Enes Aydoğan ise önce eşine ardından da arkadaşlarına sarılarak doğum günü sürprizi için teşekkür etti.

Manisa'da Manolya Meydanı'nda toplanan kalabalığa destek veren Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kemal Çelebi, "Bu hareketin başındaki kişi, aslında millete ve devlete darbe yapmadı. Bu hareketin başındaki kişi Allah'a karşı darbe yapmaya çalıştı" dedi.

ASKERLER DE KATILDI

Hakkâri'nin Irak sınırında bulunan Çukurca ilçesinde aralarında Kaymakamı Mehmet Mut, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Kadir Kalaycı, yeni ataması yapılan İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Timur Konuk ve İlçe Emniyet Müdürü Abdullah Tomar'ın da bulunduğu yüzlerce kişi Türk bayrakları ile yürüyüş yapıp, demokrasi nöbeti tuttu.

Bingöl'deki sağlık kuruluşlarında görev yapan yaklaşık 2 bin sağlık çalışanı, darbe girişimine tepki göstermek için Dört Yol Saat Kulesi önünde bir araya geldi.

İLAHİYATÇI VE MÜFTÜDEN TEPKİ

Tokat'taki nöbete katılan İlahiyatçı Ömer Döngeloğlu, kendisinin de ölüm listesinde olduğunu ifade

ederek, "Bu terör örgütünün bugünden sonra yapacağı şey darbede ilk öldürülecek kişi kimse onlardan hedef gözeterek toplumsal infial uyandırmak isteyecekler" dedi. Gümüşhane İl Müftüsü Ercan Aksu da "Muhabbet fedaisi yetiştireceğim dediler, hıyanet fedaisi yetiştirdiler" diye konuştu.

100 YAŞINDA NÖBETTE...

Hatay'ın Dört Yol ilçesinde yaşayan 100 yaşındaki Latife Tok, Hatay'da darbe girişimine karşı düzenlenen etkinliğe engelli arabasıyla katıldı. Torunu Mustafa Tok, "Buraya gelmeyi çok istiyordu. Biz de kırmadık. Cumhurbaşkanımızı çok seviyor. O televizyona çıkınca dikkatlice dinliyor" dedi.

ER MEYDANINDAN DEMOKRASİ MEYDANINA

655. Kırkpınar Yağlı Güreşleri Başpehlivanı olan ve altın kemeri ile birlikte soluğu Edirne'deki demokrasi nöbetinde alan Recep Kara, "15 Temmuz akşamı bu millete darbe yapmak isteyen çetelere karşı bu millet göğsünü tanklara, toplara siper etmiştir. Biz Er Meydanı'nın yiğit pehlivanları olarak yeri gelir tankın, topun karşısına çıkar vücudumuzu siper ederiz. Çanakkale ruhu 15 Temmuz akşamı tekrar tecelli etmiştir. Bu memleketin ekmeğini yiyip de polislerimize, askerlerimize, vatandaşımıza kurşun sıkanları lanetliyorum. Sağcısıyla, solcusuyla, Alevi'siyle, Kürt'üyle, Laz'ıyla, Çerkez'iyle biz bütünüz. Başka Türkiye yok" dedi.

YURTDIŞINDAN TÜRKİYE'YE DESTEK YAĞIYOR

Kanada'nın Montreal ve Calgary kentlerinde yaşayan Türkler, Milli İrade ve Demokrasi Yürüyüşü ile Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimini protesto etti. Fransa'nın başkenti Paris'te de gurbetçi Türkler, hain darbe girişimini sloganlar atarak protesto etti.

SABAH